А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

 «НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 60

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва 19 апреля 2019 г.

По вопросу 1. «О проектах нормативных документов Ассоциации СРО «НКСО» с

изменениями и дополнениями, подлежащих рассмотрению на Общем собрании

членов Ассоциации СРО «НКСО» 17.05.2019».

РЕШИЛИ:

1.1. «Проекты нормативных документов Ассоциации СРО «НКСО» с изменениями и

дополнениями, подготовленные Комитетом по регламентам, подлежащие рассмотрению

на Общем собрании членов Ассоциации СРО «НКСО» 17.05.2019, разместить в личных

кабинетах членов Ассоциации 22.04.2019 с целью получения замечаний и предложений от

членов Ассоциации СРО «НКСО» (срок представления замечаний и предложений: по

29.04.2019)».

1.2. «Принимать к рассмотрению только замечания и предложения, связанные с

приведением нормативных документов в соответствие с действующим законодательством

РФ в области оценочной деятельности и оформленные по прилагаемой форме с указанием

ссылок на нормативные правовые акты РФ».

По вопросу 2. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Горохода Бориса Львовича (Рег.№01488, г.

Москва)».

РЕШИЛИ:

2. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Горохода Бориса Львовича (Рег. № 01488, г. Москва) с 19.04.2019 на основании

личного заявления».

По вопросу 3. «О проведении внеплановой проверки членов Ассоциации СРО

«НКСО».

РЕШИЛИ:

3. «Провести с 22.04.2019 внеплановую проверку членов Ассоциации СРО «НКСО»,

имеющих невыполненные обязательства по оплате членских взносов в Ассоциацию СРО

«НКСО», согласно списку».

Председатель                                   (подпись)                                                 Д.А. Кувалдин

Секретарь                                         (подпись)                                                 Т.В. Мазско

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                              Т.В. Мазско

mailto:rko@rko.org.ru